

مدیر روابط عمومی بانک سینا در گفت و گو با «جوان» مطرح کرد

تسهیلات با نرخ ۸ در صدی برای محرومیت‌زدایی



مدیر روابط عمومی بانک سینا از همکاری این بانک با بنیاد علوی و کمیته امداد در اعطای تسهیلات اشتغالزایی در مناطق محروم خبر داد.

شمس نظری، در گفت‌وگو با «جوان» افزود: این تسهیلات تا سقف ۲ میلیارد تومان برای طرح‌های کوچک و متوسط در مناطق محروم با نرخ سود پایین است که در راستای مسئولیت‌های اجتماعی و در قالب تفاهمنامه‌ای میان بنیاد علوی و کمیته امداد به متقاضیان اعطا می‌شود.

مدیر روابط عمومی بانک سیننا با اشاره به خدمات این بانک به مناطق محروم گفت: از آنجایی که این بانک در سراسر کشور شعبات متعددی دارد، از این رو با تفاهمنامه‌ای که با معاونت مناطق محروم ریاست جمهوری به امضا رساندیم، اقدام به اعطای تسهیلات تا سقف ۲ میلیارد تومان با نرخ ۸ درصد کردیم.

نظری همچنین افزود: در پایان سال ۹۵ قصد چاپ و توزیع سرسبدهای جدید را داشتیم که با تصویب هیئت مدیره هزینه چاپ این سرسبدها و کاهش تبلیغات را که بالغ بر ۳ تا ۴ میلیارد تومان می‌شد، جمع‌آوری و اقدام به خرید ۳۰ دستگاه امپولاس برای مناطق محروم کشور کردیم که به وزارت بهداشت تحویل داده شد.

وی همچنین از انعقاد قرارداد همکاری با صندوق توسعه ملی برای پرداخت تسهیلات ربایی در بخش کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط‌زیست خبر داد و گفت: نرخ سود این تسهیلات ۱۴ درصد در سال و کل مدت تأمین مالی هفت سال است.

وی گفت: فعالیت‌های واحد اولویت و قابل قبول جهت اعطای تسهیلات عبارتند از: احداث گلخانه و تولید محصولات گلخانه‌ای، طرح‌ها و فعالیت‌های زیربخش شیلات، پرورش ماهیان دریایی در قفس، گرم‌آبی و سردآبی، خاوباری، میگو و تجهیزات صیادی.

همچنین دیگر طرح‌ها شامل افزایش بهره‌وری مصرف آب از طریق روش‌های نوین آبیاری و فناوری‌های روزآمد و نیز طرح‌های تأمین، تصفیه و انتقال آب، خدمات مکانیزه کشاورزی و طرح‌های زیست‌محیطی و منابع طبیعی اعلام شده است.

مجری طرح دانه‌های روغنی خواستار شد

خروج روغن از سبد کالاهای اساسی



مجری طرح دانه‌های روغنی وزارت جهاد معتقد است تا زمانی که روغن جزو کالاهای اساسی باشد و از ارزش دولتی برای واردات استفاده کند، کالای داخل‌روی دست کشاورز باقی‌مانده واردات ارزان رونق می‌گیرد. از این‌رو به منظور حمایت از تولیدکننده ایرانی، دولت باید روغن را از سبد کالای اساسی کشور حذف کند.
علیرضا مهاجر در گفت‌وگو با مهر درباره عدم پرداخت خسارت بیمه کلزاکاران اظهار داشت: صندوق بیمه بدهی زیادی به کشاورزان دارد، دولت باید به این صندوق پول بدهد تا آنان نیز بتوانند بدهی کشاورزان را تسویه کنند.
براساس پیگیری‌های انجام شده و در آخرین جلسه‌ای که ما با مسئولان این صندوق داشتیم اعلام کردند به زودی مطالبات کلزاکاران را تسویه خواهند کرد.

وی درباره اینکه عدم پرداخت به موقع خسارت در اشتیاق کشاورزان در بیمه کردن مزارع خود تأثیر دارد، افزود: دولت به دلیل مشکلات مالی که داشت، نتوانست به موقع بیمه را ساپورت کند و بیمه هم نتوانست مطالبات کشاورزان را به هنگام واریز کند، ولی با تدابیری که وزارت جهاد کشاورزی به ویژه شخص وزیر اندیشیده و با همکاری دولت مطالبات به زودی تسویه می‌شود.

مجری طرح دانه‌های روغنی وزارت جهاد کشاورزی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه یکی از مشکلاتی که ما داریم، این است که روغن جزو کالاهای اساسی محسوب می‌شود، گفت: وقتی این کالا جزو کالاهای اساسی است از ارزش دولتی برای واردات آن استفاده می‌شود، بنابراین قیمت تمام شده واردات ارزان تر از تولید داخلی می‌شود و به همین دلیل نیز اشتیاق به واردات بیشتر از خرید محصول داخلی است.

مهاجر ادامه داد: تا زمانی که دولت این مشکل را حل و روغن را از سبد کالاهای اساسی خارج نکنند این مشکل همچنان وجود خواهد داشت؛ تاکنون برای هیچ کس از نخوردن روغن اتفاقی نیفتاده، اما بسیاری از مردم ما بر اثر خوردن روغن‌های بی‌کیفیت آسیب دیده‌اند. وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به مباحث مطرح شده درباره خود کفایی‌کنند مضافه کرد: ساختار کشور ما از زمان قاجار تاکنون تجاری است، همیشه حرف وارد کنندگان و تاجر به مسئولان نزدیک‌تر است تا تولیدکنندگان و کشاورزان. آنها به دلیل ثروت و دسترسی که دارند حرف‌هایشان را راحت مطرح می‌کنند. مهاجر با بیان اینکه عده‌ای با مطرح کردن مباحث نادرستی مانند کیفیت پایین گندم داخلی و گران بودن آن می‌خواهند شرایط را برای واردات فراهم کنند، اما این بار نمی‌توانند چنین اقدامی انجام دهند، تصریح کرد: یاره‌انه‌ای که دولت به گندم می‌پردازد یارانه به مصرف‌کننده نان است.

جهان‌نما

ثروت شاهزاده بازداشت شده سعودی ۱/۳ میلیارد دلار آب رفت

ولید یسن طلال، شاهزاده سعودی به دلیل انتشار خبر بازداشتش ۱/۳ میلیارد دلار از ثروتش را از دست داد.
به گزارش بلومبرگ، ولید یسن طلال، شاهزاده سعودی با وجود اینکه به دلیل انتشار خبر بازداشتش بیش از یک میلیارد دلار متضرر شده، همچنان بسیار ثروتمند است.

پس از آنکه ارزش شرکت سرمایه‌گذاری سعودی‌ای که وی تأسیس کرده در هفته جاری با ۱/۳ میلیارد دلار افت مواجه شد، خالص ثروت این مولتی میلیاردر سعودی به ۱۷/۸ میلیارد دلار رسید. ارزش شرکت کینگدوم هولدننگ در پایان معاملات روز دوشنبه به پایین‌ترین رقم از دسامبر ۲۰۱۱ تاکنون رسید.
الولید یکی از دچها شاهزاده، و وزیر و مقام سابقی با فعلی سعودی است که شبیه شب به بهانه مبارزه با فساد به دستور کمیته‌ای به ریاست محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان بازداشت شد. سه نفر از ثروتمندترین اتباع سعودی در بین بازداشت‌شدگان قرار دارند.

ارژنامه جوان | شماره ۵۲۳۳ | چهارشنبه ۱۷ آبان ۱۳۹۶ | ۱۹ صفر ۱۴۳۹ |

آسیب‌شناسی محقق نشدن برنامه‌های اقتصادی در گفت‌وگوی «جوان» با حیدر مستخدمین حسینی

دولت چرا ۶۰۰ متغیر منفی کسب‌وکار را رفع نمی‌کند

بخش خصوصی ما چون رانتی شکل گرفته فقط فساد و واردات از آن بیرون می‌زند



گزارش یک

مهران ابراهیمیان

دولتمردان فکر می‌کنند که هر کسی در بدنه دولت در رقابت با منتقدان و کارشناسان عمق بیشتری از مشکلات را به مردم نشان دهد یا بسته بزرگ‌تری از مجموعه مشکلات اقتصادی را گردآوری کند، مردم موفق‌تر و بهتری است. این رویه تا چه زمانی قرار است ادامه یابد؟ به عنوان مثال در زمان حاضر دنا،م از شن ابر چالش اقتصادی سخن گفته می‌شود و جالب است که در هر مطلبی نیز ایسن عوامل را نه حاصل عوامل خارجی، و تحریم و ترامپ که نتیجه ضعف در مدیریت می‌دانند. ما تا چه زمانی قرار است به طرح مسئله بپردازیم؟ آیا باید حتماً مسائل آنقدر جزئی‌شده و بی‌سبب کار عملیاتی بدل شده و آن‌گاه وارد حوزه عملیاتی شویم؟

ما در حوزه اقتصاد هنوز سیاست مشخصی نداریم. واقعاً اگر دولت می‌خواهد اقتصاد ما اقتصادی باز و مبتنی بر مکانیسم بازار آزاد باشد، تکلیف را روشن کند و تبعاتش را هم بپذیرد و در این جهت تلاش کند. دولت هنوز خودش نمی‌داند دنبال چه نوع اقتصادی است؛ اقتصاد متمرکز، اقتصاد شبه متمرکز و…

بنابراین چون ایسن را نمی‌دانیم سیاست‌های اجرایی ما نیز حالت بلاتکلیفی به خود می‌گیرد، در حالی که می‌دانیم در سیاست‌های کلان دنبال کردن طرح‌ها و اعلام پروژه‌هایی که مثلا در چند ماه آینده نتیجه خواهد داد، فقط در مراسم‌های مختلف حرف می‌زنند.

وقتی وزیر می‌گوید، مثلا می‌گوید

مشکلات آب را باید حل کرد، چه کسی

باید این موضوع را حل کند؟ کارشناس

باید حل کند؟ یا مثلا حوزه بانکی باید

اصلاح شود؟

اقتصاد کلان

در هفته‌های آینده گزارشی از میزان واگذاری‌نگاه‌ها را از جانب بانک‌ها ارائه خواهیم کرد.
■ **حق استیفای برای طرف ایرانی نقطه قوت قرارداد توکال است**
سخنگوی دولت گفت: یکی از امتیازاتی که پیرامون قرارداد ایرانی برای طرف ایرانی وجود داشت این است که در شرایط غیرمعمول از جمله‌امعال تحریم‌هایی حق را برای استیفای طرف ایرانی قائل شده‌است. وی ادامه داد: من در هیئت نظارت این قرارداد هم حضور داشتم و اینکه این حق و نقش را بسرای ایران قائل شده‌ام از جمله نقاط قوت این قرارداد است. سخنگوی دولت در خصوص حذف دلار از مناسبات تجاری گفت: جمهوری اسلامی از سال‌های قبل هم گام‌هایی را برای حذف دلار از مناسبات تجاری



بانک‌ها نباید بنگاهداری کنند

وی خود در پاسخ به سوآلی در خصوص بنگاهداری بانک‌ها گفت: بانک‌ها نباید بنگاهداری کنند؛ چون بخشی از سپرده‌های مردم را خریداری می‌توانند و اختیار مردم و تولیدکنندگان قرار دهند.

وی ادامه داد: اما باید پاره‌ای از مشکلات را هم واقع‌بینانه در نظر بگیریم و باید ببینیم در شرایط حاضر متقاضی با قیمت مناسب برای خرید این بنگاه‌ها وجود دارد یا خیر. نوبخت ادامه داد: بانک‌ها نمی‌خواهند بنگاه‌های خود را با قیمت پایین به فروش برسانند و باید خریدار واقعی وجود داشته باشد. وی با اشاره به اینکه دولت سیاست خروج بانک‌ها از بنگاهداری را دنبال می‌کند، گفت: شورای پول و اعتبار نیز این موضوع را پیگیری می‌کند و قطعاً باید بانک‌ها چه زودتر از بنگاهداری خارج شوند.



مقابل شوک‌های بیرونی و عوامل خارجی اقتصاد را تساب آور کند؛ در این چهار سال و نیم دولت واقعا در این مسیر گام برداشته است؟

امروز اگر صنعت لبنیات، صنعت ماکارونی، صنعت فرش و… شکل گرفته نتیجه دوران جنگ و نگاه کاهش وابستگی بوده‌است و نتیجه پر خورد درست یا تحریم‌ها بود که حتی منجر به افزایش تولید ناخالص داخلی شد و این رشد بر پایه تولید صنعت بود، نه افزایش فروش نفت.

درست است که واقعا در بخش‌های مختلف اقتصادی یک نوع تفکر اقتصادی را دنبال نمی‌کنیم، اما باید این حقیقت را قبول کرد که صدای بیروان حامی مکتب بازار آزاد و نتو کلاسیک بلندتر و متعددتر بوده، علنا در دولت شنیده می‌شود، این در حالی است که سهم دولت در اقتصاد بسیار پر رنگ بوده و بیش از ۸۰ درصد است. به خصوص آنکه تأثیرات تصمیم‌گیرها در سایر بخش‌هایی هم که دست دولت نیست بسیار زیاد است. لذا با این بارادکس چطور می‌شود به دنبال تحقق اقتصاد بازار آزاد بود؟ آیا این هم نوعی فرار از مسئولیت‌ها و وظایف حاکمیتی مردان اقتصادی نیست؟

متغیر منفی را هم که در فضای کسب و کار دولت شناسایی کرده رف نمی‌کند؟ ایسن متغیرها را وزارت اقتصاد و دارایی شناسایی کرده، اما با این وجود در دو سال اخیر رتبه فضای کسب و کار در قیاس با سایر کشورها در حال عقب‌نشینی است. به عبارت بهتر نبود یک تفکر جدی و غالب فعالیت در حوزه اقتصادی را دچار سرریجه کرده و این سرگیجه همه بازارها عم از سرمایه، بیمه، ریال، اشتغال و بانک‌های ما تا تحت تأثیر قرار داده‌است. ما در بخش‌هایی دولت لیبرال و کلاسیک هستیم و در بخش‌هایی که اقتصاد دولتی است از اقتصاد کمونیستی هم حمایت‌هایمان بیشتر است! لذا تا زمانی که تکلیف دولت با خودش روشن نباشد، ورود به حوزه عمل نیز مؤثر نخواهد بود و در عین حال وقتی اقتصاد به همین‌گونه رها شده باشد و برای متغیرهای مختلف اقتصاد برنامهریزی نداشته باشیم اقتصاد به بن‌بست خواهد رسید؛ کما اینکه اقتصاد بیمار ما هم‌اکنون شرایط خوبی ندارد و در بخش مراقبت‌های ویژه بستری است.

اقتصاد توزیعی با سهم بالای دولت آیا می‌توان اساسا دنبال اقتصاد بازار آزاد رفت و وظایف نظاری، مدیریتی و خدماتی قرار است پیگیری شود؟ یا زیر کسانیکه اقتصاد بازار آزاد را دنبال می‌کنند مسئولیت موضوع رانت و نوع توزیع رانت و بودجه ناشی از درآمدهای نفتی را نمی‌پذیرند و در مقام پاسخگویی موابه رانتهی استفاده می‌کنند تمام تقصیر بر گردن سیستم بازار می‌افتد.

بازاری که نامرئی است و نمی‌توان بر دست نامرئی دستبند زد!

مواقفم، ساختار اقتصاد وقتی دولتی است نمی‌توان دنبال این موضوع رفت. ما از وقتی که انقلاب کردیم سهم دولت تاکنون که همواره بر بخش خصوصی تأکید کرده‌ایم، تفاوت چندانی نکرده و همچنان بیش از ۸۰ درصد اقتصاد دولتی است. بخش خصوصی هم نداریم و بیشتر بخش خصوصی بر مبنای رانت و امکانات خاص به وجود آمده و به خاطر همین پریشانی تفکر در اقتصاد از دل بخش خصوصی به جای کار آفرین، ناآور و کالاهای صادرات محور، فساد و واردات بیرون می‌زند.

اقتصاد موقوتی براساس تعریف

حداقلش این است که می‌خواهد در

سخنگوی دولت خبر داد

دستور ویژه سران قوا برای رسیدگی به وضعیت مؤسسات پولی

بین‌المللی برداشته و در حال حاضر بیشتر این مناسبات تجاری براساس بورس‌است. نوبخت افزود: با هماهنگی‌هایی که بین کشورهای منطقه از جمله جمهوری آذربایجان، روسیه و ایران وجود دارد این مواضع را حتی در جهت استفاده از پول ملی نیز دنبال می‌کنیم و در این جهت حرکت خواهیم کرد.
■ **تکلیف یارانه‌بگیران در بودجه ۹۷ مشخص می‌شود**
سخنگوی دولت گفت: تکلیف یارانه‌بگیران یا گروه‌های هدف در توزیع یارانه‌ها پس از بررسی بوده‌سال ۹۷ مشخص می‌شود.

وی گفت: اگر تکلیف قانونی این باشد که دولت فقط به افراد تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی یارانه پرداخت کند دولت مجری قانون است.

بین‌المللی برداشته و در حال حاضر بیشتر این مناسبات تجاری براساس بورس‌است. نوبخت افزود: با هماهنگی‌هایی که بین کشورهای منطقه از جمله جمهوری آذربایجان، روسیه و ایران وجود دارد این مواضع را حتی در جهت استفاده از پول ملی نیز دنبال می‌کنیم و در این جهت حرکت خواهیم کرد.
■ **تکلیف یارانه‌بگیران در بودجه ۹۷ مشخص می‌شود**
سخنگوی دولت گفت: بر اساس گزارشی که از مجلس شورای اسلامی دریافت کرده‌ام، کمتر از ۱۴ درصد از واگذاری‌ها به بخش خصوصی واقعی بوده و بقیه واقعی نبوده‌است. نوبخت در پاسخ به سوآلی درباره اهداف تشکیل جلسه ششورای عالی اصل ۴۴ با تأکید بر اینکه خصوصی‌سازی واقعی باید از طریق بورس انجام شود، افزود: به همین منظور جلسه‌ای برای استماع گزارش در این خصوص برگزار شده است و اینکه برای واگذاری به صورت واقعی چه راهکارهایی باید اعمال شود. سخنگوی دولت تصریح کرد: جلسه شورای عالی اصل ۴۴ برای این برگزار شده است تا ما اشتباهات گذشته را در واگذاری به بخش خصوصی تکرار نکنیم و نظرهای مختلف را در این‌باره بررسی کنیم. وی تأکید کرد: در واگذاری‌ها به بخش خصوصی می‌خواهیم بهره‌وری بالاتر رود و مشارکت‌تعاونی‌ها و بخش خصوصی را افزایش دهیم. سخنگوی دولت با اشاره به اینکه لایحه اصلاح ساختار دولت به هیچ وجه با هدف بزرگ‌تر شدن دولت نبود، افزود: این لایحه در خردادماه به مجلس شورای اسلامی ارائه شد. ما به دنبال آن بودیم مثلاً به جای اینکه مباحث صنعت، معدن و تجارت توسط یک وزیر انجام شود، معادن و تجارت به یک وزیر و امور بازرگانی به وزیر دیگری واگذار شود.

تغییر قیمت	آخرین قیمت	نام شرکت
۰	۱۹۷۳	بانک انصار
۲۲۲	۲۹۹۹	لابی‌پارس شهاب
۱۱۲	۷۲۷۰	قدشیاپور
۱۰۳	۳۵۳۵	سرمایه‌گذاری ساختمان ایران
۹۳	۲۲۸۵	شکرشاه‌رود
۲۰۷	۱۱۰۳۲	صنایع شیمایی سینا
۱۱۸	۳۳۷۹	کاشان و سرآرمیک‌حافظ
۱۶۵	۴۶۹۳	کارخانجات تندفروترین
۱۰۲	۳۰۰۸	سرمایه‌گذاری صنعت‌بیمه
۹۵۵	۲۷۷۲۳	قدشیرین‌خراسان
۸۷	۲۸۶۹	فروسیلیس ایران
۱۳۲	۴۵۵۰	معادن‌متنکز ایران
۱۶۰	۶۱۷۸	پالایش نفت بندر عباس
۳۹	۱۵۱۷	سرمایه‌گذاری صنایع پتروشیمی
۶۷	۲۶۸۷	پتروشیمی شیراز
۲۲	۱۶۸۷	داروسازی‌امین
۳۴	۱۲۴۸	نوسازی و ساختمان تهران
۱۱۲	۸۵۵۵	قدحکمان
۵۷	۳۲۸۰	سخت‌آژند
۱۶۶	۷۷۷۲	شهداد
۷۸	۳۷۰۱	پالایش نفت تهران
۵۶	۲۷۲۲	دارویی لقمان
۸۰	۴۱۵۰	کرین ایران
۲۲	۳۲۰۶	عمران توسعه‌فارس
۶۰	۳۳۷۵	فراورده‌های فولاد ایران
۱۲۲	۶۷۳۵	پالایش نفت تبریز
۸۱	۳۵۸۱	نفت‌پارس
۶۲	۳۵۵۵	پالایش نفت اصفهان
۳۳۸	۱۳۳۷۵	پتروشیمی فابوران
۲۰	۲۸۲۲	صنایع پتروشیمی کرمانشاه
۱۳۲	۱۰۷۵۶	نفت‌تهران
۲۷	۲۳۲۰	قدشالت‌خراسان
۳۰	۳۵۹۲	صنایع لانتیکی سهند
۳۷	۶۹۱۳	شیشه‌همدان
۳۱	۹۲۲۲	سرامیک‌های صنعتی اردکان
۲۲	۱۶۱۶۶	فولادکام‌جنوب‌کشیک
۱۶	۱۶۳۵	سرمایه‌گذار صنعت‌نفت
۶۱	۶۹۰۸	پتروشیمی پردیس
۶	۷۵۵	سرمایه‌گذاری خوارزمی
۲۹	۳۷۱۲	دودصنعتی پارس
۷۵	۹۶۶۹	قدافصهان
۱۰	۱۳۷۱	سیمان‌شاه‌رود
۶	۸۹۰	سرمایه‌گذاری مسکن شمشاقرق
۳۷	۵۶۳۸	پتروشیمی فجر
۱۶	۵۵۲۲	کابل‌البرز
۱۵	۳۳۹۸	تراکتورسازی ایران
۲۸	۳۴۸۰	هکشان‌سیستم
۵۰	۸۲۶۸	فراورده‌های غذایی و قندپیرانشهر
۱۲۱	۳۲۲۴	مخابرات ایران
۱	۲۰۵	سن‌نفت و گازو پتروشیمی تأمین
۱۰	۳۶۲۲	کاشی‌البرز
۳۶	۷۳۳۶	کشت‌و صنعت‌چین‌چین
۱۳	۳۲۴۹	نوردآلو میونیم
۱۱	۲۳۹۹	پنجم‌سازی ایران
۳۲	۷۸۹۹	الیزرودر
۵	۱۳۱۲	سرمایه‌گذاری نوکرگزار ایرانیان
۱۲	۳۷۰۵	نیوکر
۱۵	۴۱۶۸	پاکبان
۱۳	۳۷۸۲	بورس اوراق بهادار تهران
۲۴	۷۹۳۵	باما
۱۷	۵۵۸۲	سبحان دارو
۳	۹۸۸	گروه‌مدرس
۱۹	۶۶۸۶	کیمیدارو
۳	۱۰۶۴	لینیک‌ایران
۶	۲۱۹۰	کسترش نفت و گاز پارسیان
۹	۳۳۱۰	شیر پاس‌توریزو پیک‌خراسان
۵	۱۹۲۳	سامان کستر اصفهان
۴	۳۳۱۰	فولادمبارک‌کهاصفهان
۴	۱۶۴۰	داروسازی کوثر
۱۲	۵۱۲۲	سرمایه‌گذاری دارویی تأمین
۳۸	۱۷۰۶۵	شرکت ارتباطات سیار ایران
۳	۹۱۹	سرمایه‌گذاری یجهن
۲	۱۹۷۷	لیژیک‌صنعت‌معدن
۹	۴۵۳۷	سیمان‌مهرگان
۸	۴۱۸۲	پتروشیمی امین
۵۱	۲۷۷۲۲	تولیدی‌مهرام
۳	۱۸۲۸	کاش‌سندی
۱۵	۱۰۱۲۸	نفت‌شهبان
۶	۳۱۳۳	صنایع پتروشیمی خلیج فارس
۴	۳۱۹۳	سیمان‌آرسون
۴	۳۳۶۰	گروه‌صنعتی یونان
۱۵	۱۳۲۲۴	آسانیزدانتیر همدان
۹	۱۹۳۶	سیمان‌خرمان
۱۵	۱۳۲۲۴	فولاد‌خورزین‌شهر
۱	۱۱۶۷	سرمایه‌گذاری‌مدیر‌هدینگ
۱	۱۱۷۱	واسپاروینت
۲	۲۳۲۰	صنعتی‌مشهر
۳	۲۳۹۶	پتروشیمی‌شازند
۳	۳۷۵۶	صنایع شیمایی ایران
۱۲	۱۸۱۱۷	بهرین‌شاختمات
۳	۳۲۴۹	گانتاش
۱	۱۹۳۳	بیمه پارسیان
۶	۱۱۹۰۷	صنایع خاک‌چینی ایران
۰	۶۲۰۸	فولاد‌امیز کبیر کاشان
۰	۳۱۸۸	رایادپتور ایران
۵	۱۷۰۸۰	پتروشیمی خارک
۱	۶۰۱۴	لایران
۰	۷۶۳	بین‌المللی توسعه‌اسخان
۰	۱۶۰۵	معادن‌و صنعت‌چولاملو
۰	۱۰۵۹	سرمایه‌گذاری توسعه صنایع سیمان
۰	۱۰۵۹	سرمایه‌گذاری توسعه صنایع سیمان
۰	۳۲۴۷	داروسازی‌پورویحان
۰	۳۱۸۱	شیمی‌دارو داروپخش
۰	۵۷۹۳	داروسازی پارسی
۰	۱۱۷۱۸	فولاد‌سوزی‌سینا
۰	۳۷۹۳	فولاد‌خراسان
۰	۱۵۰۹	سرمایه‌گذاری اعتبار ایران
۰	۳۷۸۲	سیمان‌خورزستان
۰	۷۰۲	سرمایه‌گذاری‌مسکن
۰	۱۲۴۸	سرمایه‌گذاری ملی ایران
۰	۱۷۶۵	گروه مدیریت سرمایه‌گذاری امید
۰	۱۲۵۹	سن‌نفت و گازو پتروشیمی تأمین
۰	۳۳۲۳	پالایشفان تهران
۰	۱۴۱۶	صنعتی‌ا
۰	۱۲۹۹	سرمایه‌گذاری صندوق بازنشستگی
۰	۵۵۳۳	سیمان‌تور
۰	۲۰۱۷	صنایع سیمان‌دشتستان
۰	۱۲۰۱	سیمان‌فارس و خورزستان
۰	۳۳۵۶	شهرابران
۰	۱۸۸۱	سایپاشیشه
۰	۴۵۳۲	سیمان‌خور
۰	۸۲۱۹	سیمان‌خاش
۰	۳۳۵۷	سالمین
۰	۱۰۱۷	سرمایه‌گذاری صنعت‌و معدن
-۱	۱۶۱۱۷	داروسازی‌اسوه
-۱	۱۱۳۶۱	داروپخش‌هلدینگ
-۲	۱۱۷۱۶	داروسازی سینا
-۲	۱۵۲۱۵	صنایع شوکت‌بابک برد
-۲	۱۲۵۷۵	سیتا
-۳	۱۹۴۹۵	سیمان‌فلاتن
-۳	۱۶۷۶۲	گلو کوثران
-۵	۳۳۵۳	خدمات‌آفتروماتیک
-۲	۱۶۸۷	فراورده‌های تزیینی ایران
-۱	۳۴۶۵	داروسازی‌اکسیر
-۲	۵۵۷۷	پتروشیمی‌چم
-۱	۳۳۶۱	تولیدموج‌خوردو
-۱	۱۲۷۱	